 Еженедельный №2 – Приз, включает в себя билеты на посещение парка развлечений «Остров 

Мечты» в соответствии с правилами парка, размещенными по ссылке https://dreamisland.ru/rules/rule-

park.php, на 4 (Четыре) персоны (4 билета категории «Всё включено» с открытой датой), номиналом 

14 000 (Четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек и денежную часть в размере 5 385 (Пять тысяч триста 

восемьдесят пять) рублей 00 копеек. Общая стоимость Приза с учетом денежной части Приза, 

составляет 19 385 (Девятнадцать тысяч триста восемьдесят пять) рублей 00 копеек. Участник вправе 

выбрать способ получения Приза «Еженедельный №2» в денежной форме в виде перечисления 

номинала билетов по одному из направлений, выбранному Участником из вариантов, доступных в 

личном кабинете на Сайте Акции, в соответствии с п. 10.5 настоящих Правил. 

 Еженедельный №3 – Приз включает в себя Электронный сертификат номиналом 25 000 

(Двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек для приобретения в туристическом агентстве по выбору 

Организатора туристских услуг, соответствующих следующим условиям: поездка на выходные с 

размещением в отеле, а также денежную часть в размере 11 308 (Одиннадцать тысяч триста восемь) 

рублей 00 копеек. Общая стоимость Приза с учетом денежной части Приза, составляет 36 308 

(Тридцать шесть тысяч триста восемь) рублей 00 копеек. 

 Главный приз – Приз включает в себя Электронный сертификат номиналом 200 000 (Двести 

тысяч) рублей 00 копеек для приобретения в туристическом агентстве по выбору Организатора 

туристских услуг, а также денежную часть в размере 105 538 (Сто пять тысяч пятьсот тридцать восемь) 

рублей 00 копеек. Общая стоимость Приза с учетом денежной части Приза, составляет 305 538 (Триста 

пять тысяч пятьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек. 

8.2. Приз вручается Участнику Акции, который совершил действия, указанные в разделе 7, и признан 

обладателем Приза в соответствии с п.п. 9.2 Правил. 

8.3. Размер денежной части Призов, указанных в п. 8.1. настоящих Правил, составляет 35% от общей